
15. Střídání plodin na orné půdě
 Crop rotation

Zemědělství celkem Agriculture, total

zemědělské 
subjekty

orná půda
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda
(ha)

Agricultural 
holdings Arable land Agricultural 

holdings Arable land Agricultural 
holdings Arable land Agricultural 

holdings Arable land Agricultural 
holdings Arable land

Česká republika
Czech Republic 1 570 17 881 1 328 35 843 2 066 94 142 1 808 181 233 10 319 2 141 902
kraj/region:

Hl. m. Praha + Středočeský 221 2 783 269 8 492 362 17 555 297 28 842 1 730 429 794
Jihočeský 122 1 075 208 4 083 203 9 164 176 15 779 1 134 216 541
Plzeňský 62 1 381 67 1 361 136 9 806 198 14 497 902 166 174
Karlovarský 27 327 16 925 35 1 772 7 1 338 135 30 120
Ústecký 107 2 149 69 3 852 131 16 065 87 16 840 438 108 828
Liberecký 73 1 015 56 3 576 25 587 44 2 559 384 30 676
Královéhradecký 102 1 923 86 998 148 1 755 190 11 502 696 152 006
Pardubický 98 1 372 41 2 368 117 3 308 98 9 291 740 158 384
Vysočina 60 970 99 1 766 173 5 329 228 21 470 1 579 248 424
Jihomoravský 266 1 892 215 6 893 234 13 114 251 43 426 790 250 084
Olomoucký 65 491 104 795 218 10 736 102 4 455 538 153 303
Zlínský 238 1 932 43 296 134 2 660 51 7 019 363 84 515
Moravskoslezský 128 572 56 439 149 2 292 79 4 214 889 113 052

Území, kraj

Territory, region 

Podíl orné půdy zapojené do systému střídání plodin Share of arable land included in crop rotation

0% > 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 % ≥ 55 až / to  < 75 % ≥ 75 %


	List1

